PerfectBeam gen.2 -
Posibilități nelimitate
de adaptare a luminii
PerfectBeam generația 2
PerfectBeam generația 2 a fost conceput special pentru a asigura lumină de calitate
excelentă în aplicații pentru muzee. Acesta asigură echilibrul perfect între
prezentarea obiectelor de artă și păstrarea acestora în siguranță, între nevoia de
adaptare la expoziții mereu în schimbare, eforturile de întreținere mici si eficiența

Toleranță flux luminos +/-5%
General Information
Order Code Full Product Name Tip de sistem optic
19109200 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-
IN220-240V
Unghi de distribuție luminoasă de la 7° până la 55º
19112200 SHARP ZOOM DALI 930/WH/25W-
IN220-240V
Unghi de distribuție luminoasă de la 7° până la 55º
19115300 SHARP ZOOM Dimm 930/BK/25W-
IN220-240V
Unghi de distribuție luminoasă de la 7° până la 55º
19124500 SHARP FRAME DALI 930/WH/23W-
IN220-240V
30
Initial Performance (IEC Compliant)
Order Code Full Product Name
Randament
luminos LED inițial
Flux luminos
inițial
Putere de
intrare
inițială
19109200 SHARP ZOOM Dimm
930/WH/25W-
IN220-240V
62 lm/W 1560 lm 25 W
19112200 SHARP ZOOM DALI
930/WH/25W-
IN220-240V
62 lm/W 1560 lm 25 W
Order Code Full Product Name
Randament
luminos LED inițial
Flux luminos
inițial
Putere de
intrare
inițială
19115300 SHARP ZOOM Dimm
930/BK/25W-
IN220-240V
62 lm/W 1560 lm 25 W
19124500 SHARP FRAME DALI
930/WH/23W-
IN220-240V
40 lm/W 920 lm 23 W
Mechanical and Housing
PerfectBeam generația 2
3Product family leaflet, 2020, Noiembrie 25 Informatie ce poate fi modificată
Order Code Full Product Name Culoare
19109200 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-IN220-240V ALU
19112200 SHARP ZOOM DALI 930/WH/25W-IN220-240V ALU
Order Code Full Product Name Culoare
19115300 SHARP ZOOM Dimm 930/BK/25W-IN220-240V BK
19124500 SHARP FRAME DALI 930/WH/23W-IN220-240V ALU
PerfectBeam generația 2
© 2020 Signify Holding Toate drepturile rezervate. Signify nu oferă nicio reprezentare sau garanţie în privinţa preciziei
informaţiilor incluse prin prezenta şi nu poate purta responsabilitatea niciunei acţiuni corelate. Informaţiile prezentate
în acest document nu sunt menite să fie oferte comerciale sau să facă parte dintr-o ofertă sau un contract, în afara